
 

 

• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira 

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba 

• Tel: 75 3246-3184 

TERÇA-FEIRA – 09 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 05 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS 
PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 063/2023: AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO DA 

EMPRESA ALINE SANTOS SILVA  



 
Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br  

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira      
2 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VII – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 063/2023 

 

 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo dos Campos-BA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, após parecer 

favorável da Comissão Permanente de Licitações; 

 

RESOLVE: 

Autorizar a contratação da empresa ALINE SANTOS SILVA, inscrito no CNPJ Nº 44.801.321/0001-60, através do processo de 

inexigibilidade nº 063/2023, bem como resolve, homologar e Adjudicar o referido processo, autorizando assim, o empenho 

global no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), após a assinatura do contrato. 

  

São Gonçalo dos Campos, 28/12/2023 

 

                                            

Tarcísio Torres Pedreira 

Prefeito Municipal 

 

 

 


		2024-01-09T10:41:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




